Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage LG226D104MAT2S1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LG226D104MAT2S1 Details PDF
LG226D104MAT2S1
Hersteller-Teilenummer: LG226D104MAT2S1
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Datenblätter:
1.LG226D104MAT2S1.pdf
2.LG226D104MAT2S1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LG226D104MAT2S1
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie LG22 (LGA)
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.030" L x 0.063" W (0.76mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.022" (0.55mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LG226D224MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 6.3V X5R
0306
LG2500T
LG
LG BGA
LG226Z104MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X7S 0306
LG224Z224MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
LG226C103MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 6.3V X7R
0306
LG2413S-1
LANKOM
LANKOM SOP
LG224Z334MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
LG226D474MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.47UF 6.3V X5R
0306
08051C473K4T2A 16FL100S10 A40MX02-FVQ80 AFC5-9440 AP7340D-18FS4-7
BUZ102SL CDCE706PWR CTT130GK12 ELM88501BA FCH104N60F
FH431RT36-A GMK107BJ333KA-T GRM1887U2AR90CD01D IPP50R350CP IR4427PBF
IRGR3B60KD2TRPBF. IXFN38N80Q2 JS28F256P30TFA K1200SRP LE33CZ-AP
LG226D224MAT2S1 LG226D474MAT2S1 LQP03TN1N9B04D LT1079CN LT1632IN8
LT6700HS6-2 MAX232CWE-TG068 MIG300J101H MT48V8M16LFF4-8:G N850CH18
NCP1400ASN30T1G NJU7016R PC16550DVX PCM9211PTR R0717LS14H
R5324D010B-TR SC14S66FEL SMCJ250CA SP2525SS23RG SSH22N45
SW12PHR420 SY100EPT23LZG TA78DS09F TC7SP300WBG TLC3702MDR
TRS213IDBR TUSB6020PFC UC3879DWTR UMK105CH181JV-F WPD44-16